
平成 28 年 8 月 18 日 
各  位 
 

株式会社 建設物価サービス 
 

 
 

ビル名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当社営業所が入居しておりますビル名が、下記のとおり変更となりま

すのでご案内申し上げます。 

敬 具 

  

記 

 
 
◆仙台営業所 

旧ビル名称：NOF 仙台青葉通りビル 

新ビル名称：NMF 仙台青葉通りビル 

変 更 日：平成 28 年 9 月 1 日 

旧名称併記期間：平成 28 年 9 月 1 日から平成 29 年 2 月末日まで 

 


